
様式２ 

構 成 員 名 簿 

 

団 体 名             

１．役員及び指導者 

№ 氏 名 住 所 
役職／指導者

(監督等) 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

２．役員及び指導者以外 

№ 氏 名 住 所 

中学生以下は学年を記入 
※令和 4 年 4月 1日時点 

未就学
児(年齢) 

小学生 中学生 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      



様式２ 

構 成 員 名 簿 

 

団 体 名 ○○ファイターズ    

１．役員及び指導者 

№ 氏 名 住 所 
役職／指導者

(監督等) 

1 ○○ ○○ 上 越 市 ○ ○ 区 ○ ○ 町  会長 

2 △△ △△ 上 越 市 ○ ○ 区 ○ ○ 町  副会長 

3 □□ □□ 上 越 市 ○ ○ 区 ○ ○ 町  会計 

4 ●● ●● ● ● 市 ○ ○ 町 監督 

5  

 

 

6    

２．役員及び指導者以外 

№ 氏 名 住 所 

中学生以下は学年を記入 
※令和 4 年 4月 1日時点 

未就学
児(年齢) 

小学生 中学生 

1 ▲▲ ▲▲ 上 越 市 ○ ○ 区 ○ ○ 町   ６  

2 ■■ ■■ 上 越 市 ○ ○ 区 ○ ○ 町   ６  

3 ○○ ○○ 上 越 市 ○ ○ 区 ○ ○ 町   ６  

4 △△ △△ 上 越 市 ○ ○ 区 ○ ○ 町   ５  

5 □□ □□ 上 越 市 ○ ○ 区 ○ ○ 町   ５  

6 ●● ●● 上 越 市 ○ ○ 区 ○ ○ 町   ４  

7 ▲▲ ▲▲ 上 越 市 ○ ○ 区 ○ ○ 町   ４  

8 ■■ ■■ 上 越 市 ○ ○ 区 ○ ○ 町   ４  

9 ○○ ○○ 上 越 市 ○ ○ 区 ○ ○ 町   ３  

10 △△ △△ 上 越 市 ○ ○ 区 ○ ○ 町   ３  

11 □□ □□ 上 越 市 ○ ○ 区 ○ ○ 町  ５   

12 ●● ●● 上 越 市 ○ ○ 区 ○ ○ 町  ４   
  

総会資料等で会員の役職、住所及び学

年が確認できる場合、添付することに

より、この様式は提出不要です。 

 


